vos niallavimus, & inter nos a-

ftum eft, & taliter mihi Ambro
fii Advocatori ad notitia Liberi

homines ad placitum adducendum
wadia dediftis, ut afleruiftis

quando wadiarn dedi de placito.

Ef hodie exinde inter nos hic ju-

dicio placitum miftum eft, ipfam
oftendentem notitiam & legitimam
recipiendum finem . Querimus, ut

notitiam , de qua ut fupra pre ma-
nibus dixifti mihi Ambrofii
Advocatori ad placitum adducen-

dum wadiam dediftis , oftend

Tktic ofitndtrunt ipfis Liutefi-edus , Bo-

ttifredus , Urfus, Bonlpertus , & Lupus

notitiam ,
que ut fupva pre manibus ha-

bcre dixerunt
,

que releBa continebatur

in ea ita.

Dum in Dei nomine , Curte Medio-

lanenfi in Laubia ejufdem Curtis

in /udicio refiderent Sigefredus Comes

fingulorum hominum juflitias faciendas

ac deliberandas , rcfedentibus cum eo Rot.

gerius Vicecomitis ipfius Curtis , Ragi-

fredus , Protafiius
,

qui & xAto ,
•//>/.

rmndus , Rofredus , Hilderandus , Teii.

fprandus , & ^pollinaris Judices Dom.
ni Regis BenediSius , Upaldus

,

Lupus , & Grimoaldus Judices Medio-

Lr.ii , Wa tAriprandus , & Bene.

diSus de Blaffonno, & Petrus de Cra-

tls , & Risfredus filius ejus , ^Ambro-

fius filius quondam ^Adoni , Petrus , &
Trafo germanis filii quondam %ApolliHa.

fis Notariis C^c. Ibique eorum •venerunt

fyefentia Urfus f.lius quondam u4ngiU

MEDII AEVI
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D

berti , Bonipertus filius quondam ^Ange.

fredi, Hi^defredus, Lnvcfredus tTc. ba.

bitantes Vico Cufi.ico &c. de Curte Pa.
lattolo

,
que pertinere videtur tpfi Comi.

tatt , intentionem habentes . Dicebant ipfii

Urfus , Bonipertus , Hildefredus , necnon

tAtelgifus Notarius Civitatis ipfius Me»
diolani , & tAdvocatus publico Comita.

u ipfsus nominativ: . „ Dudum in ju«

, dicio mallavit Adelgifus Advoca»

, tus, quod nos de noftris perfonis

, Aldii effe deberemus Curte Pala.

, tiolo
, que pertinere videtur de Co-

, mitaru ifto Mediolani , eo quod

, nos & parentibus noftris condicio-

, naliter tam pro perfona noftra &
, rebus, quas habemus Sc detinemus

,

, annuc ad ipfa Curte operas feciU

, femus per omnes ebdomafas . Et

, ncs ei dedimus refponium , quod

, de noftris perfonis non Aldii , ied

,
Liberi homines efte deberemus

j

,
& parentibus noftris Liberi homi-

,
nes fuifTentj & nos in eadem Li-

,
bertate de Libero patre 8c Libera

,
matre nati effcmus, & condicio-

I

naliter ad ipfam Curtem Palatio-

, lo, nec parti Comiti Mediolanenfi

, nunquam fecifTemusj nifi tantum